April2023     1 www.wtsensor.com
PCRC01 잔류 염소계
특징
■ T
전극 측정이 정확하고 응답 속도가
빠름
■ 백라이트 LCD, 쉽고 직관적인 작업
■ 자동 온도 보상, pH 수동 보상 기능

April2023     4 www.wtsensor.com
주문 방법
PCRC01   -      RT1 -  O0  -  D1  -  A2  - V1
PCRC01    -    ST1 -   C1  -  D1  - V1 -  CS3
제품 모델
PCRC01
타입
RT1:（0~5）mg/L
통신
D1:RS485
공급 전원
V1: 220VAC(140~240VAC)
릴레이 출력
A2:2 relay outputs
전송 출력
O0:No
O1:（4~20）mA
제품 모델
PCRC01
타입
ST1: Compact type
케이블 길이
CS3 : 3m
CSXX: XXm
보상 타입
C1: PT1000 temp
compensation
공급 전원
V1: 24VDC (22~26VDC)
V3: 12VDC (10~14VDC)
April2023     5 www.wtsensor.com